
Protokół Nr 19/20 Komisji Rozwoju Gospodarczego 

Protokół Nr 19/20 Komisji Praworządności i Spraw Obywatelskich 

Protokół Nr 20/20 Komisji Budżetu i Podatków

Protokół Nr 23/20 Komisji Rewizyjnej

Protokół  ze  wspólnego  posiedzenia  Komisji  Rady  Miasta  Kolno,  które  odbyło  się  w  dniu  

23 grudnia 2020 roku. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 12.30, a zakończono o godzinie 13.20.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rozwoju Gospodarczego:

1. Szymański Piotr – Przewodniczący Komisji 

2. Szymański Andrzej - Wiceprzewodniczący Komisji

3. Rakowski Mariusz – Członek Komisji

4. Sielawa Paweł – Członek Komisji

5. Twarowski Zbigniew Tadeusz – Członek Komisji

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Praworządności i Spraw Obywatelskich:

1. Bałdyga Stanisław – Przewodniczący Komisji

2. Sztochański Jacek – Wiceprzewodniczący Komisji

3. Sekściński Jarosław – Członek Komisji

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej:

1. Żubrowski Jan – Przewodniczący Komisji 

2. Brzezińska Halina Jadwiga - Wiceprzewodnicząca Komisji

3. Gołębiewska Irena – Członek Komisji

4. Szymański Andrzej – Członek Komisji

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Budżetu i Podatków:

1. Makarewicz Klaudiusz – Przewodniczący Komisji

2. Konstanty Marcin – Wiceprzewodniczący Komisji

3. Dziekoński Maciej – Członek Komisji 

4. Sielawa Paweł – Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Duda Andrzej – Burmistrz Miasta  

2. Siedlecka Katarzyna Dorota – Skarbnik Miasta 

3. Jarzyło Andrzej  – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

Pan  Jan  Żubrowski –  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej,  zgodnie  z  ustaleniami  dokonanymi

z pozostałymi Przewodniczącymi Komisji otworzył i prowadził posiedzenie.

Pan Jan Żubrowski - Przewodniczący obrad przedstawił porządek dzienny posiedzenia:
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1. Wybór Przewodniczącego obrad.

2. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2020 rok. 

3. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy

finansowej województwu podlaskiemu. 

4. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat

za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie oraz form i specjalności kształcenia nauczycieli,

na które dofinansowanie jest przyznawane w 2021 roku. 

5. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Kolno na rok 2021. 

6. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania

Narkomanii w mieście Kolno na lata 2021-2024.

7. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kolno na

2021 rok.

8. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Rady Miasta Kolno na 2021 rok. 

9. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie rozparzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta

Kolno. 

10. Zapytania i wolne wnioski.

11. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia

Ad. 1.

Jak wyżej.

Ad. 2.

Pan Andrzej Duda  – Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta

Kolno na 2020 rok (projekt uchwały w załączniku).  

Po przeanalizowaniu Przewodniczący obrad – Pan Jan Żubrowski poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W  wyniku  głosowania  Komisje  Rady  Miasta  Kolno  jednogłośnie  (14  za,  0  przeciw,  

0 wstrzymujących się) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie  miasta

Kolno na 2020 rok.

Ad. 3.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia

pomocy finansowej województwu podlaskiemu (projekt uchwały w załączeniu).   

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  obrad  –  Pan  Jan  Żubrowski poddał  pod  głosowanie  projektu

uchwały.  W  wyniku  głosowania  Komisje  Rady  Miasta  Kolno  jednogłośnie  (14  za,  0  przeciw,  
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0  wstrzymujących  się)  pozytywnie  zaopiniowały  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie

udzielenia pomocy finansowej województwu podlaskiemu.

Ad. 4.

Pani Katarzyna Dorota Siedlecka  – Skarbnik Miasta przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia

maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie oraz form

i specjalności kształcenia nauczycieli,  na które dofinansowanie jest przyznawane w 2021 roku (projekt

uchwały w załączniku).  

Po przeanalizowaniu Przewodniczący obrad – Pan Jan Żubrowski poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W  wyniku  głosowania  Komisje  Rady  Miasta  Kolno  jednogłośnie  (14  za,  0  przeciw,  

0 wstrzymujących się) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie ustalenia maksymalnych kwot

dofinansowania  opłat  za  kształcenie  nauczycieli  pobierane  przez  uczelnie  oraz  form  i  specjalności

kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2021 roku.

Ad. 5.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Miejskiego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Kolno na rok 2021 (projekt

uchwały w załączniku).   

Głos zabrał radny Andrzej Szymański.

Po przeanalizowaniu Przewodniczący obrad – Pan Jan Żubrowski poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W  wyniku  głosowania  Komisje  Rady  Miasta  Kolno  jednogłośnie  (14  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  pozytywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Miejskiego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Kolno na rok 2021.

Ad. 6.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Miejskiego

Programu  Przeciwdziałania  Narkomanii  w  mieście  Kolno  na  lata  2021-2024  (projekt  uchwały

w załączniku).  

Po przeanalizowaniu Przewodniczący obrad – Pan Jan Żubrowski poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W  wyniku  głosowania  Komisje  Rady  Miasta  Kolno  jednogłośnie  (14  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  pozytywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Miejskiego

Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno na lata 2021-2024.

Ad. 7.

Pan Andrzej Duda  – Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy

Rady Miasta Kolno na 2021 rok (projekt uchwały w załączniku).   

Głos zabrał radny Zbigniew T. Twarowski, który  wniósł o dopisanie w III lub IV kwartale 2021 r. analizy

opłaty śmieciowej – zmiana została odrzucona przez radnych. 
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Po przeanalizowaniu Przewodniczący obrad – Pan Jan Żubrowski poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W  wyniku  głosowania  Komisje  Rady  Miasta  Kolno  większością  głosów  (13  za,  0  przeciw,  

1 wstrzymujących się) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady

Miasta Kolno na 2021 rok.

Ad. 8.

Przewodniczący Komisji  Praworządności i Spraw Obywatelskich stwierdził,  że wspólnie z pozostałymi

członkami  Komisji  opracują  projekt  planu  pracy  Komisji  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich  do

15 stycznia 2021 roku i przedstawią go na następnym posiedzeniu Komisji. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów stwierdził,  że wspólnie z pozostałymi członkami Komisji

opracują projekt planu pracy Komisji Budżetu i Finansów do 15 stycznia 2021 roku i przedstawią go na

następnym posiedzeniu Komisji. 

Radny Zbigniew T. Twarowski wniósł o wprowadzenie do planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego

w: 

- I kwartale – plan modernizacji miejskiej ciepłowni, 

-  II  kwartale  –  posiedzenie  wyjazdowe  w  sprawie  oceny  pracy  ciepłowni  miejskiej  oraz  efekty

modernizacji oczyszczalni ścieków – PUK Sp. z o. o., 

- III kwartale – sprawdzenie stanu dróg miejskich w mieście Kolno,  

- IV kwartale – spotkanie z przedsiębiorcami miasta Kolno. 

W wyniku głosowania Komisja Rozwoju Gospodarczego jednogłośnie (5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

się)  przyjęła zaproponowane zmiany. 

Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  stwierdził,  że  wspólnie  z  pozostałymi  członkami

Komisji  opracują  projekt  planu  pracy  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  do  15  stycznia  2021  roku

i przedstawią go na następnym posiedzeniu Komisji.   

Radny  Andrzej  Szymański  wnosi  o  dopisanie  do  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  zaległych  kontroli

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kolnie oraz Świetlicy Środowiskowej „Stokrotka” w Kolnie.   

W wyniku głosowania Komisja Rewizyjna jednogłośnie (4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się)  przyjęła

zaproponowane zmiany.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej stwierdził,  że wspólnie z pozostałymi członkami Komisji opracują

projekt  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  do  15  stycznia  2021  roku  i  przedstawią  go  na  następnym

posiedzeniu Komisji. 
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Ad. 9.

Pan Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały w sprawie   rozparzenia  skargi  na

działalność Burmistrza Miasta Kolno (projekt uchwały w załączniku).  

Po przeanalizowaniu Przewodniczący obrad – Pan Jan Żubrowski poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W  wyniku  głosowania  Komisje  Rady  Miasta  Kolno  jednogłośnie  (14  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  pozytywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały  w  sprawie  rozparzenia  skargi  na

działalność Burmistrza Miasta Kolno.

Ad. 10.

W tym punkcie głosu nikt nie zabrał.

Ad. 11.

Z uwagi na wyczerpanie porządku dziennego i braku chętnych do dyskusji, na tym wspólne posiedzenie

Komisji zostało zakończone.

Przewodniczący obrad podziękował za udział i zamknął wspólne posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono.

 Przewodniczący obrad

                  Jan Żubrowski

Protokołowała

Justyna Górska
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